
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/383/24 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej w ramach 
zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/135/2020 Rady Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej w ramach zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO" (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 2978) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Dotacja może być 
udzielana na pokrycie wydatków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć, o których mowa w §1 
ust. 1 w przypadku ich finansowania z innych bezzwrotnych źródeł". 

§ 2. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/135/2020 Rady Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej w ramach zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO" (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 2978) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dotacja może być 
udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, które poniesione zostały 
przez Beneficjenta w okresie od daty zawarcia umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia pomiędzy Gminą 
a Beneficjentem do 15 listopada danego roku". 

§ 3. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/135/2020 Rady Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej w ramach zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO" (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 2978) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §5 otrzymuje brzmienie: "§5. Dotacja może być 
udzielona jednorazowo w wysokości do 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, przy czym kwota 
maksymalnego dofinansowania do kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia wynosi:  

1) dla kotłowni gazowej, olejowej: 5 000 zł; 

2) dla ogrzewania elektrycznego: 5 000 zł; 

3) dla kotłowni na biomasę: 5 000 zł; 

4) dla kotłowni węglowej (węgiel kamienny): 3 000 zł; 

5) dla pompy ciepła z powietrznym wymiennikiem ciepła: 5 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2741



6) dla pompy ciepła z gruntowym wymiennikiem ciepła: 5 000 zł. 

§ 4. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/135/2020 Rady Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej w ramach zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO" (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
poz. 2978) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Beneficjent 
zainteresowany otrzymaniem dotacji składa w Urzędzie Gminy Głowno wniosek o udzielenie dofinansowania, 
w terminie od 1 kwietnia do 30 września danego roku". 

§ 5. We wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Głowno w ramach projektu: 
"Dofinansowanie do montażu kotłów EKO", stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XXII/135/2020 Rady 
Gminy Głowno z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej 
w ramach zadania pn.: „Dofinansowanie do montażu kotłów EKO" (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 2978) 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że pkt. 10 wniosku otrzymuje brzmienie: "10. Oświadczam, że: 

a) zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem udzielania dotacji ze środków budżetu gminy w ramach projektu: 
„Dofinansowanie do montażu kotłów EKO”do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Głowno; 

b) w budynku mieszkalnym, w którym będzie realizowane przedsięwzięcie nie jest i nie będzie prowadzona 
działalność gospodarcza.". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2741


	UCHWAŁA NR LXXII/383/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-03-28T12:54:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




